

Jacob Lund Holding ApS

Iglsøvej 86
7800 Skive

CVR-nr. 33 96 60 67

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

Jacob Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Lund Holding ApS
Igl Søvej 86
7800 Skive

CVR-nr.: 33 96 60 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 17. oktober 2011

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Jacob Lund, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 8.268.999, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.305.847.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-9.094	-26.905
Resultat før finansielle poster		-9.094	-26.905
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.318.861	4.768.290
Finansielle indtægter		-141	-136
Finansielle omkostninger		-40.627	-22.595
Resultat før skat		8.268.999	4.718.654
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.268.999	4.718.654
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		8.318.861	4.768.290
Overført resultat		-2.049.862	-1.299.636
		8.268.999	4.718.654

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		15.225.421	9.156.560
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.225.421</u>	<u>9.156.560</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.225.421</u>	<u>9.156.560</u>
Likvide beholdninger		<u>5.089.835</u>	<u>4.139.556</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.089.835</u>	<u>4.139.556</u>
Aktiver i alt		<u>20.315.256</u>	<u>13.296.116</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		15.185.901	8.867.040
Overført resultat		3.039.946	3.089.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.250.000
Egenkapital		20.305.847	13.286.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.409	4.268
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.409	9.268
Gældsforpligtelser i alt		9.409	9.268
Passiver i alt		20.315.256	13.296.116

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhed skapital kr.	Reserve for nettoopskri- vning efter den indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabså- ret kr.	I alt kr.
Saldo primo 1. oktober 2021	80.000	8.867.040	3.089.808	1.250.000	13.286.848
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets opskrivning	0	8.318.861	0	0	8.318.861
Årets resultat	0	0	-2.049.862	2.000.000	-49.862
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 30. september 2022	80.000	15.185.901	3.039.946	2.000.000	20.305.847

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.